MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1183/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4421 / 2019, 4422/ 2019 e 4424/ 2019, de autoria de Vossa
Senhoria, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que as demandas indicadas serão atendidas logo após a
emissão das respectivas Ordens de Serviços, as quais estão dependendo de
autorização da Caixa Econômica Federal (Convênio Federal).

Desta forma, a Gerência de Obras Viárias da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos prevê que os serviços em questão
sejam iniciados nos próximos 15 (quinze) dias.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

'

abinete

WLG I 093.058/2019 - 093.059/2019 - 093.063/20 19)

~'

'